

# **Praestensgaard ApS**

**Mosehøjvej 18, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 36 93 37 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Jesper Præstensgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Praestensgaard ApS Mosehøjvej 18 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 93 37 71
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Præstensgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og coaching samt investering i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.543</b>	<b>911.365</b>
1 Personaleomkostninger	-379.525	-856.323
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-348.482</b>	<b>55.042</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.620.000	151.374
Andre finansielle indtægter	18	148.560
Øvrige finansielle omkostninger	-191.378	-403.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.080.158</b>	<b>-49.012</b>
Skat af årets resultat	113.586	6.173
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.193.744</b>	<b>-42.839</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.193.744</b>	<b>-42.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	1.087.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.193.744</b>	<b>-42.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	167.500	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.945.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.945.000	165.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.112.500</b>	<b>165.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.451	38.672
Udskudte skatteaktiver	118.919	6.173
Tilgodehavende selskabsskat	136.000	0
Andre tilgodehavender	22.837	56.321
Periodeafgrænsningsposter	4.518	0
Tilgodehavender i alt	284.725	101.166
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.297	304.286
Værdipapirer i alt	148.297	304.286
Likvide beholdninger	620.592	2.254.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.053.614</b>	<b>2.660.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.166.114</b>	<b>2.825.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	462.833	462.833
Overført resultat	1.536.857	448.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.155.490</u></b>	<b><u>961.746</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	3.669.500	0
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.220.000	1.720.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.889.500</u>	<u>1.720.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	34.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	28.000
Anden gæld	101.124	80.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.124</u>	<u>143.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.010.624</u></b>	<b><u>1.863.376</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.166.114</u></b>	<b><u>2.825.122</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	462.833	491.752	0	1.004.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-42.839</u>	<u>0</u>	<u>-42.839</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	462.833	448.913	0	961.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.087.944</u>	<u>105.800</u>	<u>1.193.744</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>462.833</u></b>	<b><u>1.536.857</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>2.155.490</u></b>

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	126.643	555.545	
Pensioner	221.250	240.000	
Andre omkostninger til social sikring	12.286	12.872	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.346</u>	<u>47.906</u>	
	<b><u>379.525</u></b>	<b><u>856.323</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	165.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>5.780.000</u>	<u>165.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>5.945.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>5.945.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Human Acceleration ApS,	30 %	86.805	44.220
P&L Invest ApS,	50 %	344.305	5.695
Humanostics ApS,	30 %	<u>5.506.106</u>	<u>6.406.421</u>
		<b><u>5.937.216</u></b>	<b><u>6.456.336</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.669.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>3.669.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.220.000</u>	<u>1.720.000</u>
	<b><u>1.220.000</u></b>	<b><u>1.720.000</u></b>